
Berlin,12,VIII,42

Çok sevgili anneciğim ve Babacığım.

(Parkanın 22,7> AnneminIS, 7, Ve babamın3I> 7 tarihli mektupla
rını kısa bir ara ile aldım,annemin mektubu postada en çok 
kalmış çünkü eski türkçe olursa kontrolda fazla kalıyor, 
hepsine çok sevindeim.Geçen haftada Perihana bir mektup 
yazmıştım.Bu gün de Semiha ile buluştum,perihanın gönderdi
ği Kahve ve Çorabı getirdi,çok çok teşekkürler ederim.
Çocuk danunuda yarın posta ile adresine gönderirim.
Ayın 31 inde postaya verdiğiniz paket daha gelmedi.Fakat 
paketler en aşağı üç haftada filan geliyor.Gönderdiklerinize, 
şimdiden çok çok teşekkürler ederim.
Mq.alesef yazı makinesinin sahibi işim bitince makinesini ia
de etmemi reca etti.Çok üzüldüm çünkü bulmak imkanı yok. 
Bizde bulunuyormu? ve kaça bana bildirirseniz memnun olu
rum.Seyyahat makinesi,hem türkce hem alamanca için.Alman 
makinelerinden en tanınmışı,Erika,M,dir.Bir alakadar olup
da bana bildirirseniz çok memnun oluruM.
Ben bildiğiııi2 gibi tezimi yazmakla meşgulüm.hemen her gün 
aynı geçiyor yazacak fazla havadisim yok.
Bir iki gündür yaz mevsiminin geldiğine inanır gibi oldum, 
havalar idam akıllı ısındı ama pek güven olmıyor. 
Alikabulinin mektep işine memnun oldum.İnşallah kati bir 
netice almışsmızdır.Mengüyuda artık son senesi leyli ve
ririz.Ben de gelince mes'eie kalmaz.mümkün olursa ,yani 
vekaletten bir haber çımınca oen bir aylığımı şevirtıririm. 
Şimdiye kadar aylık gelmekte devam ediyor,fakat düne kadar 
daha cevap gelmdiğini müfettişliğe ettiğim telfon ile tespit 
ettim.
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Nebile daha bizde ise selam söyleyin .Fr,Bittelin misafir
liğinden memrnın kaldığına ben de çok sevindim.
Emine köyüne gittimi? Benim kanaatimce eğer dönerim diye 
gitti ise mııhakkak gelir.Eğer orada kalmak istersede ne için 
kalmasın? Belki orada daha iyi kısmeti de çıkar.Artık yaşı 
da evlenmesi için gecikmeğe başladı.Sonra bizim evde gördüğü 
ve aldığı terbiyede onu iyi 'bir aile kurmağa hazırlamıştır^ 

onun için hiç korkmam.Allah kızı mesut etsin.
Tabii annem için Eminenin eksikliği zor olacak,fakat eninde 
sonunda bu eksikliğe alışmamız lazım.Emine bizden uzaklaşsa 
da muhakak bize sadık kalır ve bizleri bizim onu sevdiğimiz 
kadar sever.Yeni kızımız da inşallah onun gibi çıkar.
Ben gelince boş zamanlarımda anneme bahçe işlerinde yardım

•>

ederim.Babam ben döndüğüm zaman bana hangi memuriyeti veya 
daha doğrusu açık yeri münasip görüyor.^
Ben-de yazacak fazla havadis yok,sizlerin ellerinizden kar
deşlerimin ve kızların gözlerinden öper hepinize sıhhat ve 
afiyetler temmenni ederim.

Kızınız;

3( V l e ^

Qt 6 ıt£^ 0 0̂  0 7



Boğaziçi Üniversitesi 
Ar$iv ve Dokümantasyon Merkezi

Jale İnan Arşivi

JALBI00400714


